
                                               UCHWAŁA  NR  VI/44/2019 

                                               RADY  GMINY  KLUCZEWSKO  

                                               Z DNIA  28 CZERWCA 2019 R.  

 

w sprawie  zmiany uchwały Nr IV/12/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 marca 2019 

r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego 

 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 

samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 506 ) art. 47 ustawy z dnia 13 listopada                

2003 roku o dochodach jednostek samorządu terytorialnego (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 1530; 

zm.: Dz. U. z 2017 r. poz. 2203 oraz z 2018 r. poz. 2161, poz. 2193 i poz. 2245.)  oraz art. 216 

ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 2019 r. 

poz. 869)  uchwala się co następuje: 

 

§ 1.  W Uchwale Nr IV/12/2019 Rady Gminy Kluczewsko z dnia 29 marca 2019 r.  w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Włoszczowskiego zmienia się § 2, który otrzymuje 

brzmienie: 

„§ 2  Wartość pomocy finansowej, o której mowa w § 1 określa się w wysokości: 320.804,00 

zł (słownie: trzysta dwadzieścia tysięcy  osiemset cztery złotych)”.  

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kluczewsko. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


